

Feuerzangen-Bowle

Cremige Buttertrüffelmasse mit Rotwein und Rum, von Vollmilchkuvertüre umhüllt, in knackigem, braunen Roh-Rohzucker gerollt.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2134 kj
Brennwert kcal	510 kcal
Fett	31.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	19.00 g
Kohlenhydrate	45.00 g
davon Zucker	43.00 g
Eiweiß	6.40 g
Salz	0.15 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	4.00 % Vol.
---------------	-------------

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Rotwein (5,5%), Kakaomasse, KondensMILCH, Orangensaftkonzentrat, BUTTER, Rohrohrzucker, Alkohol, Rum, Glukose-Fruktose-Sirup, Zitronenpüree, natürliches Vanillearoma, Emulgatoren: SOJAlecithine, Sonnenblumenlecithine; Invertzuckersirup, Zimt, Vanilleschoten gemahlen, Gewürze.

Kann Spuren von Schalenfrüchten und schwefeldioxid und Sulfit enthalten.